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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом
На 01 січня 2018 року

     1. __150000____ Управління соціального захисту населення Чернігівської РДА
                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

     2. ___151000___  Управління соціального захисту населення Чернігівської РДА
                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця) 


     3. ___1513202___  ________  ___Соціальний захист ветеранів війни та праці____  
               (КПКВК МБ)             (КФКВК)1                (найменування бюджетної програми) 

     4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період

(тис. грн)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн)

	№

з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Підпрограма/ завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	1513202
	1030
	Підпрограма 1. Надання фінансової підтримки громадським організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість 
	218,0
	
	218,0
	217,41
	
	217,41
	0,59
	
	0,59
	Економія коштів

	
	
	
	Завдання 1. – Надання фінансової підтримки громадським організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість
	203,0
	
	203,0
	202,455
	
	202,455
	0,545
	
	0,545
	Економія коштів

	
	
	
	Завдання 2. – реалізація соц.забезпечення ветеранів Афганістану шляхом надання фін підтримки таким організаціям  
	15,0
	
	15,0
	14,955
	
	14,955
	0,045
	
	0,045
	Економія коштів

	
	
	
	Усього:
	218,0
	
	218,0
	217,41
	
	217,41
	0,59
	
	0,59
	Економія коштів


6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період

(тис. грн)

	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки 
(надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період

	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
1.
	 1513202
	Підпрограма 1. Надання фінансової підтримки громадським організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість
	
	
	
	
	

	1.1
	 
	Завдання 1. – Надання фінансової підтримки громадським організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість 

	
	
	
	

	

	
	
	Показник затрат
	 
	 
	 
	
	

	
	
	Витрати на надання допомоги
	тис.грн
	Кошторис 2017 рік
	45,0
	45,0
	

	
	
	Показники продукту
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість ветеранів
	чол
	
	60
	60
	

	
	
	Показник ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середній розмір допомоги
	грн
	розр
	750
	750
	

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	
	Аналіз стану виконання результативних показників

	1.2
	
	Завдання 2. реалізація соц.забезпечення ветеранів Афганістану шляхом надання фін підримки таким організаціям
	
	
	
	
	

	
	
	Показник затрат
	
	
	
	
	

	
	
	Витрати на надання допомоги
	тис. грн
	Кошторис 2017 рік
	10,0
	3,0
	7,0

	
	
	Показники продукту
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість ветеранів Афганістану
	чол
	
	20
	3
	17

	
	
	Показник ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середній розмір допомоги
	грн
	Розр.
	500,0
	1000,0
	500,0

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

У зв’язку з економією перерозподілено на інші видатки

	
	
	Показники затрат:
	
	
	
	
	

	
	
	 Кількість громадських організацій ветеранів та громадських організацій інвалідів
	од
	Мережа установ
	4
	4
	

	
	
	Кількість членів громадських організацій ветеранів та інвалідів
	осіб
	Звіт
	20751
	20751
	

	
	
	Показники продукту:
	
	
	
	
	

	
	
	 Кількість заходів, проведених громадськими організаціями ветеранів та інвалідів
	од
	Звіт
	35
	35
	

	
	
	Показники ефективності:
	
	
	
	
	

	
	
	 Середні витрати на проведення одного заходу гром.організ. ветеранів та гром.орган.інвалідів
	тис. грн
	Розр.
	0,4
	0,4
	

	
	
	Показники якості:
	
	
	
	
	

	
	
	Динаміка кількості заходів, спрямованих на забезпеч. ефективного розв’язання соціальн.проблем ветеранів та інвал.у порівнянні з попереднім роком.
	%
	Розр
	0
	0
	


8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
    (тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними надходженнями і тими, що затверджені паспортом бюджетної програми

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів                                                        __________  ____В.М. Лугова_____
                                                                                                                                       (підпис)                   (ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер установи головного 

розпорядника бюджетних коштів                               __________  ____Л.П. Сачивець____ 
                                                                                                                                     (підпис)                    (ініціали та прізвище)            

{Форма звіту із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 472 від 28.04.2017}
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